
   
ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 

Via Botteghelle n. 1 - 89132 Reggio Calabria 
C.M.: RCIC87200P  -  C.F.: 92081300805 

Telefono: 0965 51066 - http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 
Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

=============================================================== 
 
Prot. n. 1460/VII.1      Reggio Calabria, 21 febbraio 2024 
 
 

          Al Personale Docente a Tempo Indeterminato 
Scuola Infanzia e Primaria 
 

All’Albo Pretorio on line 
 

Al Sito web 
 
 
 

OGGETTO. Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto per l’individuazione di eventuali docenti 
soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025 – Scuola Infanzia e Primaria. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo e A.T.A. relativi al triennio scolastico 2022-2025 sottoscritta il 18 
maggio 2022; 

VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla 
graduatoria interna d’istituto”; 

VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso” 
VISTA la nota dell’A.T.P. di Reggio Calabria prot. n. 1759 del 12/02/2024 che richiede 

l’elaborazione delle graduatorie interne d’istituto; 
VISTA la circolare interna prot. n. 1091 del 13/02/2024; 
VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
VISTA l’istruttoria svolta dall’ufficio di segreteria - area del personale 
VISTI gli atti d’Ufficio; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie interne di Istituto del personale docente 

della Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare presso 

l’I.C. “Galluppi-Collodi-Bevacqua” di Reggio Calabria, compilate ai fini dell’individuazione degli eventuali 

soprannumerari per l’a.s. 2024/25. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 

pubblicazione e, pertanto, entro il 26/02/2024; decorso tale termine senza reclami, le graduatorie sono da 

intendersi definitive. 

 Il Dirigente Scolastico 
 prof.Carlo Milidone 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
 c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2024-02-21T17:49:07+0100
	CARLO MILIDONE




